
台儿庄区市场监督管理局2021年食品安全抽检结果公示（二）
抽样编号 序号

标称生产企业名
称

标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号
生产日期/批

号
分类 结果

任务来源/
项目名称

抽检机构

XC213704051
63933927

1
枣庄泉鑫餐具清
洁服务有限公司

山东省枣庄市薛城区永福
南路薛城区经济开发区东
侧生产区D座发达路12号

台儿庄区龙艳阳新
一家小爪鸡店

消毒餐具 散装 2021-07-10 餐饮食品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933911

2 / /
台儿庄区马兰屯镇
林桥村聚金香饭店

自消毒碗 散装 2021-07-12 餐饮食品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934113

3
福建南安市环亚
食品有限公司

南安市康美镇福铁工业区
台儿庄区一家乐百

货便利超市
茶树菇罐头
(辣香味)

130克/瓶 2021-05-24 罐头 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933969

4
佛山市海天（高
明）调味食品有

限公司　　　

广东省佛山市高明区沧江
工业园东园

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

海天上等蚝
油

340g/瓶 2021-03-18 调味品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63933968

5
微山县鑫伟豆制

品加工厂
微山县田陈矿生活区

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

优质腐竹 计量销售 2020-08-26 豆制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934128

6
河南科迪速冻食

品有限公司
河南虞城科迪食品工业园

区
台儿庄区食为天粮

油批发城店
素三鲜水饺 500克/袋 2021-06-05 速冻食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934127

7
河南麒翔食品有

限公司　　
原阳县葛埠口乡黑羊山南

村
台儿庄区食为天粮

油批发城店
三全香芋地

瓜丸
400克/袋 2021-03-20 速冻食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934271

8
山东德州双汇食

品有限公司　　
山东省德州经济开发区晶

华路
台儿庄区御清园超

市
加钙特嫩王
优级火腿肠

350g 
35g×10
支/袋

2021-03-14 肉制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934111

9
徐州市绿洲调味
食品有限公司

徐州高新技术产业开发区
四堡

台儿庄区一家乐百
货便利超市

山芋淀粉
（分装）

240克/袋 2021-01-23
淀粉及淀
粉制品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63933962

10
长葛市港福食品

有限公司
长葛市石固镇合寨李村

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

绿豆酥 500克/盒 2021-05-21 糕点 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934065

11 / /
台儿庄区李菊百顺

家常菜馆
自消毒碗 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934064

12 / /
台儿庄区李菊百顺

家常菜馆
自消毒盘子 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934063

13 / /
台儿庄区沈家鲜鱼

馆
自消毒盘子 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934062

14 / /
台儿庄区沈家鲜鱼

馆
自消毒碗 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934027

15 / /
台儿庄区贺飞知心

私房菜馆
自消毒盘子 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934026

16 / /
台儿庄区贺飞知心

私房菜馆
自消毒碗 散装 2021-07-13 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

NCP21370405
163934129

17 / /
台儿庄区食为天粮

油批发城店
黄豆芽 散装 2021-07-13

食用农产
品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63933964

18
广西明旺食品有

限公司⠀
广西壮族自治区玉林市经

济开发区
台儿庄区东顺路尚

润生活超市店
旺仔牛奶
(调制乳)

190mL/盒 2021-04-10 乳制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933963

19
天津凯涛奇食品

有限公司　　
天津新技术产业园区武清

开发区开源道90号
台儿庄区东顺路尚

润生活超市店
早餐饼干 500g/袋 2021-05-13 饼干 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63934124

20 / /
台儿庄区食为天粮

油批发城店
鲜面条 散装 2021-07-13

粮食加工
品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934360

21
小洋人集团河北
乳业有限公司

河北省青县新华西路北侧
西环路东侧

台儿庄区鑫佳城生
鲜超市

发酵型含乳
饮料(杀菌

型)
200mL/瓶 2021-05-12 饮料 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934125

22
商丘市乡味浓食

品有限公司　
商丘市睢阳区生态食品产
业园珠江西路振兴路南侧

台儿庄区食为天粮
油批发城店

花椒油 65mL/瓶 2021-01-12 调味品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934114

23
焦作市米奇食品
饮料有限公司　

孟州市米庄工业开发区
台儿庄区一家乐百

货便利超市

果星人芒果
复合果汁饮

料
420mL/瓶 2021-02-01 饮料 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934261

24
青岛渤海科技有

限公司
青岛市市北区港华路17号

乙
台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

葵花籽油 1.8升/桶 2020-07-02
食用油、
油脂及其

制品
合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934112

25
南靖县星光罐头
食品有限公司

福建省漳州市南靖县龙山
镇马山

台儿庄区一家乐百
货便利超市

香焖茄汁黄
豆罐头

150克/罐 2021-05-20 罐头 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934362

26
合肥光辉食品有

限公司
安徽省合肥市肥东县新城

开发区
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市
核桃面包 散装称重 2021-05-04 糕点 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933966

27
益海（连云港）
粮油工业有限公

司

中国（江苏）自由贸易试
验区连云港片区经济技术
开发区黄海大道东路1号

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

食用植物调
和油

1.8升/桶 2021-04-06
食用油、
油脂及其

制品
合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934177

28 / /
台儿庄区马兰屯镇

百味香面馆
自消毒大碗 散装 2021-07-14 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934176

29 / /
台儿庄区马兰屯镇

百味香面馆
自消毒小碗 散装 2021-07-14 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63934202

30 / /
台儿庄区二猛炒鸡

店
自消毒盘子 散装 2021-07-14 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934201

31 / /
台儿庄区二猛炒鸡

店
自消毒碗 散装 2021-07-14 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934273

32
济南达利食品有

限公司　　　
济南市济阳县孙耿开发区

台儿庄区御清园超
市

红枣豆奶 250mL/盒 2021-03-16 饮料 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934269

33
青岛顶津食品有

限公司
青岛市崂山区株洲路161

号
台儿庄区御清园超

市
康师傅包装
饮用水

1.5L/桶 2021-04-20 饮料 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934272

34
山东认养一头牛
乳业有限公司

山东省临沂市平邑县白彦
镇黄坡社区铜枣线与S244

交汇处南188米

台儿庄区御清园超
市

纯牛奶 250mL/盒 2021-03-02 乳制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934262

35
黑龙江惠丰乳品
有限公司大庆分

公司

黑龙江省大庆高新区产业
三区年处理40万吨鲜奶工

程厂房（3区15-1）

台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

嚼酸奶（黄
桃＋燕麦）

170g/袋 2021-06-29 乳制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934110

36
滕州市旺特食品

有限公司　

山东省枣庄市滕州市西岗
镇凌庄村（柴里矿南100

米）

台儿庄区一家乐百
货便利超市

腐竹 计量销售 2021-06-24 豆制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934270

37
雅客（中国）有

限公司
福建省晋江市五里工业园

区
台儿庄区御清园超

市

360g心动珍
礼果冻集锦

装
360克/袋 2021-03-14 糖果制品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934263

38
滕州市奥华食品

厂
滕州市荆新工业园区(荆

庄街西首)
台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

纯正红糖 300克/袋 2021-03-01 食糖 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933965

39
益海（连云港）
粮油工业有限公

司

中国（江苏）自由贸易试
验区连云港片区经济技术
开发区黄海大道东路1号

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

金龙鱼玉米
油

1.8升/桶 2021-01-15
食用油、
油脂及其

制品
合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63934259

40
山东优全食品有

限公司
山东省菏泽市鄄城县北环

路8号
台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

黄豆鲜椒酱 230克/瓶 2021-01-02 调味品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934258

41
山东优全食品有

限公司
山东省菏泽市鄄城县北环

路8号
台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

花生鲜椒酱 230克/瓶 2021-01-02 调味品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934357

42 / /
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市
鲜面条 散装 2021-07-15

粮食加工
品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934318

43 / /
台儿庄区图门烧烤

店
自消毒铁盘 散装 2021-07-15 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934305

44 / /
台儿庄区批发城王

大威炒鸡店
自消毒碗 散装 2021-07-15 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934292

45 / /
台儿庄区周辉炒鸡

店
自消毒碗 散装 2021-07-15 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934291

46 / /
台儿庄区周辉炒鸡

店
自消毒盘子 散装 2021-07-15 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934365

47
华懋双汇实业(集

团)有限公司　　
河南省漯河市召陵区人民

东路100号
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市
双汇王中王
优级火腿肠

270g/袋 2021-05-24 肉制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934363

48
山东巴比熊食品

有限公司

山东省临沂市高新区解放
路西段兰华研发综合产业

园

台儿庄区鑫佳城生
鲜超市

港式鸡蛋仔
蛋糕

计量称重 2021-06-19 糕点 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934126

49
汉中市仁乡源食

品有限公司
汉中市汉台区武乡镇毛堰

村
台儿庄区食为天粮

油批发城店
黑米粉条 230克/袋 2020-07-06

淀粉及淀
粉制品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63934361

50
临沂杜福记食品

有限公司
郯城县马头镇驻地

台儿庄区鑫佳城生
鲜超市

高粱饴 450克/袋 2021-05-30 糖果制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934468

51
湖北上好佳食品
工业有限公司

湖北省红安县城关镇城南
大道

台儿庄区文化路万
兴副食批发部

沁芯薄荷味
硬糖

100克/袋 2021-03-20 糖果制品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934434

52 / /
台儿庄区面条鸡香
辣鲤鱼餐饮经营店

自消毒碗 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934433

53 / /
台儿庄区面条鸡香
辣鲤鱼餐饮经营店

自消毒盘子 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934426

54 / /
台儿庄区批发城启

运餐馆
自消毒碗 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934425

55 / /
台儿庄区批发城启

运餐馆
自消毒盘子 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934414

56 / /
台儿庄区幸福餐饮

经营店
自消毒碗 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934413

57 / /
台儿庄区幸福餐饮

经营店
自消毒盘子 散装 2021-07-16 餐饮食品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934470

58
连云港侨泰食品

有限公司
连云港赣榆县罗阳镇韩国

村工业园
台儿庄区文化路万

兴副食批发部
五香味花生

米
230克/袋 2021-05-19

炒货食品
及坚果制

品
合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934469

59
内蒙古大窑饮品
有限责任公司

内蒙古自治区呼和浩特市
土默特左旗毕克齐镇兵州
亥区域服务中心呼包公路

534公里处南100米

台儿庄区文化路万
兴副食批发部

大窑嘉宾果
味汽水

500ml/罐 2021-03-22 饮料 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



XC213704051
63934364

60 / /
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市
粉条 散装 2021-03-06

淀粉及淀
粉制品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934260

61
青岛渤海科技有

限公司
青岛市市北区港华路17号

乙
台儿庄区食为天粮
油连锁店桥南分店

成品花生油 1.8升/桶 2020-05-21
食用油、
油脂及其

制品
合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934358

62
山东玉兔食品股

份有限公司　　
山东省周村经济开发区丝

绸路1688号
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市

玉兔五香料
酒（调味料

酒）
500ml/瓶 2021-02-02 调味品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934465

63
莱阳鲁花醋业食

品有限公司
莱阳市经济开发区雁荡路

10号
台儿庄区文化路万

兴副食批发部
料酒 500mL/瓶 2020-07-04 调味品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933910

64 / /
台儿庄区马兰屯镇
林桥村聚金香饭店

自消毒杯子 散装 2021-07-12 餐饮食品 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63933970

65
滕州市嘉誉更新
干货批发部（供

货商名称）

山东省枣庄市滕州市嘉誉
商贸城13号楼-3-1号营业

房（供货商地址）

台儿庄区东顺路尚
润生活超市店

粉条 散装 2021-06-15
淀粉及淀
粉制品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63933967

66
济南康宏食品有

限公司
济南市长清区平安街道办

事处袁庄
台儿庄区东顺路尚

润生活超市店
食用玉米淀
粉（分装）

300克/袋 2021-01-27
淀粉及淀
粉制品

合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934467

67
思朗食品（淮
北）有限公司　

中国安徽省淮北市凤凰山
（食品）经济开发区栖凤

路26号

台儿庄区文化路万
兴副食批发部

果乐果香果
酱味夹心饼
干（草莓口

味）

205克
/7.23安
士/袋

2020-11-14 饼干 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青
岛）检测科技

有限公司

XC213704051
63934466

68
山东兰陵美酒股

份有限公司　　
山东省临沂市兰陵县兰陵

镇
台儿庄区文化路万

兴副食批发部
兰陵大曲

500mL/瓶  
酒精

度:42％
vol

2021-02-08 酒类 合格
台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技
有限公司

XC213704051
63934359

69
徐州俊侣食品有

限公司
江苏省徐州市铜山区张集

镇姥庙村
台儿庄区鑫佳城生

鲜超市
固态调味料 200克/袋 2020-12-28 调味品 合格

台儿庄区市
场监督管理

局

中谱安信（青

岛）检测科技

有限公司



抽样编号 序号
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单位名称 被抽样单位地址 食品名称 规格型号 商标
生产日期/

批号
不合格项目 分类

任务来源/
项目名称

检验机构

XC21370405
163933939

1 / /
台儿庄区孙家特色

炒鸡店
台儿庄区批发城小吃

一条街东首
自消毒餐盘 散装 / 2021-07-12

大肠菌群‖检出
/50cm2‖不得检出

餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信
（青岛）检

测科技有限

公司

XC21370405
163934210

2 / /
台儿庄区源野土菜

馆
山东省枣庄市台儿庄
批发城美食一条街

自消毒盘子 散装 / 2021-07-14
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信

（青岛）检
测科技有限

公司

XC21370405
163933938

3 / /
台儿庄区孙家特色

炒鸡店
台儿庄区批发城小吃

一条街东首
自消毒碗 散装 / 2021-07-12

大肠菌群‖检出
/50cm2‖不得检出

餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信
（青岛）检

测科技有限

公司

XC21370405
163933930

4 / /
台儿庄区马兰屯镇

王道海土菜馆
山东省枣庄市台儿庄
区马兰屯镇林桥村

自消毒餐盘 散装 / 2021-07-12
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信

（青岛）检
测科技有限

公司

XC21370405
163934211

5 / /
台儿庄区源野土菜

馆
山东省枣庄市台儿庄
批发城美食一条街

自消毒碗 散装 / 2021-07-14
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信
（青岛）检

测科技有限

公司

XC21370405
163934317

6 / /
台儿庄区图门烧烤

店
台儿庄区马兰屯镇批
发城美食街中段路北

自消毒餐盘 散装 / 2021-07-15
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信
（青岛）检

测科技有限

公司

XC21370405
163934306

7 / /
台儿庄区批发城王

大威炒鸡店
山东省枣庄市台儿庄
区批发城美食一条街

自消毒小料
碗

散装 / 2021-07-15
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信

（青岛）检
测科技有限

公司

XC21370405
163933929

8 / /
台儿庄区马兰屯镇

王道海土菜馆
山东省枣庄市台儿庄
区马兰屯镇林桥村

自消毒碗 散装 / 2021-07-12
大肠菌群‖检出

/50cm2‖不得检出
餐饮
食品

台儿庄区
市场监督
管理局

中谱安信
（青岛）检

测科技有限

公司


